
総合

順位 Sail# Fleet 艇　長 クルー 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位

1 4417 愛媛大学ヨット部 高橋 めぐみ 太田垣 芳樹 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 7 2 5.0 1

2 3734 愛媛大学ヨット部 新田 美月 ブレナントミ 1 1 1 1 1 1 2 2 2 3 3 3 2 2 2 9 3 6.0 2

3 3845 愛媛大学ヨット部 広狩 伊央利 西田 泰輝 DNC DNC 4 3 3 3 3 3 3 2 2 2 3 3 3 15 4 11.0 3

レース委員長

プロテスト委員長

記録部長

3 艇
3 艇 3 艇 3 艇 3 艇2 艇
3 艇 3 艇 3 艇 3 艇

6kt
14:10:00

2025年度 第1回ポイントレース

46034          新居浜マリーナ

280°

12-Jan-26
晴れ

320°
7kt

1R 2R 3R 4R

12-Jan-26

5R 総　得　点

320°
晴れ

13:41:40
13:56:40

14:24:02
14:31:24

13:05:00

12-Jan-26
晴れ

260°
10kt

10:05:00
11:21:50
11:29:53

10:55:00

晴れ

8kt
市川 悠斗

黒木 信治

深瀬　宗久 レース終了時刻 12:29:07

出走艇数

10:22:56
10:29:50

参加艇数

最終成績

国際４７０ 級

レース日

天　候

風　向

風　速 (kt)
スタート時刻

最初の艇ﾌｨﾆｯｼｭ時刻

300°

12-Jan-26

12:18:15
11:50:00

10kt

12-Jan-26
晴れ

最終成績

2026/1/12 16:09



総合

順位 Sail# Fleet 艇　長 クルー 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位

1 55415 新居浜東高ヨット部 原 健吾 石丸 蒼士 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5 1 4.0 1

2 55937 新居浜東高ヨット部 古川 拓海 杉本 壮優 2 2 2 2 2 2 3 3 3 2 2 2 2 2 2 11 3 8.0 2

3 54727 新居浜東高ヨット部 池本 楓珈 潮見 咲衣 3 3 3 3 3 3 2 2 2 DNF DNF 4 3 3 3 15 4 11.0 3

レース委員長

プロテスト委員長

記録部長

3 艇
3 艇 3 艇 3 艇 3 艇3 艇
3 艇 3 艇 3 艇 3 艇

6kt
14:10:00

2025年度 第1回ポイントレース

46034          新居浜マリーナ

280°

12-Jan-26
晴れ

320°
7kt

1R 2R 3R 4R

12-Jan-26

5R 総　得　点

320°
晴れ

13:41:40
13:56:40

14:24:02
14:31:24

13:05:00

12-Jan-26
晴れ

260°
10kt

10:05:00
11:21:50
11:29:53

10:55:00

晴れ

8kt
市川 悠斗

黒木 信治

深瀬　宗久 レース終了時刻 12:29:07

出走艇数

10:22:56
10:29:50

参加艇数

最終成績

国際420 級

レース日

天　候

風　向

風　速 (kt)
スタート時刻

最初の艇ﾌｨﾆｯｼｭ時刻

300°

12-Jan-26

12:18:15
11:50:00

10kt

12-Jan-26
晴れ

最終成績

2026/1/12 16:09



総合

順位 Sail# Fleet 艇　長 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位

1 178675 松山セーリングクラブ 加形 一晟 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 1 3.0 1

レース委員長

プロテスト委員長

記録部長

1 艇
1 艇 1 艇 1 艇1 艇
1 艇 1 艇 1 艇

7kt

2025年度 第1回ポイントレース

46034 新居浜マリーナ

280°

1R 2R 3R 4R

12-Jan-26

総　得　点

320°
晴れ

14:31:30
14:31:30

14:15:00

12-Jan-26
晴れ

260°
10kt

10:10:00
11:31:13
11:31:13

11:00:00

晴れ

7kt
市川 悠斗

黒木 信治

深瀬　宗久 レース終了時刻 12:31:50

出走艇数

10:29:34
10:29:34

参加艇数

最終成績

ILCA6級

レース日

天　候

風　向

風　速 (kt)
スタート時刻
最初の艇ﾌｨﾆｯｼｭ時刻

300°

12-Jan-26

12:31:50
11:55:00

9kt

12-Jan-26
晴れ

最終成績

2026/1/12 16:11



総合

順位 Sail# Fleet 艇　長 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位

1 207431 B＆G新居浜海洋クラブ 江口 瑠海 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 1 3.0 1

レース委員長

プロテスト委員長

記録部長

最終成績

ILCA4 級

レース日

天　候

風　向

風　速 (kt)
スタート時刻
最初の艇ﾌｨﾆｯｼｭ時刻

300°

12-Jan-26

12:42:15
11:55:00

9kt

12-Jan-26
晴れ

市川 悠斗

黒木 信治

深瀬　宗久 レース終了時刻 12:42:15

出走艇数

10:37:00
10:37:00

参加艇数

12-Jan-26
晴れ

260°
10kt

10:10:00
11:33:54
11:33:54

11:00:00

晴れ

7kt
320°
晴れ

14:33:52
14:33:52

14:15:00

総　得　点

2025年度 第1回ポイントレース

46034          新居浜マリーナ

280°

1R 2R 3R 4R

12-Jan-26

7kt

1 艇
1 艇 1 艇 1 艇1 艇
1 艇 1 艇 1 艇

最終成績

2026/1/12 16:10



総合

順位 Sail# Fleet 艇　長 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位

1 3104 B＆G松山海洋クラブ 高橋　実言 1 1 1 2 2 2 2 2 2 1 1 1 6 2 4.0 1

2 3102 B＆G松山海洋クラブ 王　詢之 2 2 2 1 1 1 1 1 1 2 2 2 6 2 4.0 2

3 3092 B＆G松山海洋クラブ 王　博之 3 3 3 3 3 3 DNF DNF 4 3 3 3 13 4 9.0 3

レース委員長

プロテスト委員長

記録部長

最終成績

OP級  Bクラス

レース日

天　候

風　向

風　速 (kt)
スタート時刻
最初の艇ﾌｨﾆｯｼｭ時刻

300°

12-Jan-26

12:27:33
12:00:00

9kt

12-Jan-26
晴れ

市川 悠斗

黒木 信治

深瀬　宗久 レース終了時刻 12:42:33

出走艇数

10:29:55
10:33:10

参加艇数

12-Jan-26
晴れ

260°
10kt

10:15:00
11:25:33
11:29:22

11:05:00

晴れ

7kt
320°
晴れ

14:32:33
14:36:18

14:20:00

総　得　点

2025年度 第1回ポイントレース

46034          新居浜マリーナ

280°

1R 2R 3R 4R

12-Jan-26

7kt

3 艇
3 艇 3 艇 3 艇3 艇
3 艇 3 艇 3 艇

最終成績

2026/1/12 16:05
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