

2025年度 第1回ポイントレース

46034 新居浜マリーナ

最終成績

国際470級					1R	2R	3R	4R	5R	総得点			総合順位
順位	Sail#	Fleet	艇長	クルー	着順 確定 得点	着順 確定 得点	着順 確定 得点	着順 確定 得点	着順 確定 得点	合計	除外	得点	
1	4417	愛媛大学ヨット部	高橋 めぐみ	太田垣 芳樹	2 2 2	2 2 2	1 1 1	1 1 1	1 1 1	7	2	5.0	1
2	3734	愛媛大学ヨット部	新田 美月	ブレナントミ	1 1 1	1 1 1	2 2 2	3 3 3	2 2 2	9	3	6.0	2
3	3845	愛媛大学ヨット部	広狩 伊央利	西田 泰輝	DNC DNC 4	3 3 3	3 3 3	2 2 2	3 3 3	15	4	11.0	3

レース委員長 市川 悠斗	レース日	12-Jan-26	12-Jan-26	12-Jan-26	12-Jan-26	12-Jan-26
	天候	晴れ	晴れ	晴れ	晴れ	晴れ
	風向	260°	280°	300°	320°	320°
プロテスト委員長 黒木 信治	風速 (kt)	10kt	8kt	10kt	6kt	7kt
	スタート時刻	10:05:00	10:55:00	11:50:00	13:05:00	14:10:00
記録部長 深瀬 宗久	最初の艇フィニッシュ時刻	10:22:56	11:21:50	12:18:15	13:41:40	14:24:02
	レース終了時刻	10:29:50	11:29:53	12:29:07	13:56:40	14:31:24
	参加艇数	3 艇	3 艇	3 艇	3 艇	3 艇
	出走艇数	2 艇	3 艇	3 艇	3 艇	3 艇

2026/1/12 16:09

2025年度 第1回ポイントレース

46034 新居浜マリーナ

最終成績

国際420 級					1R		2R		3R		4R		5R		総 得 点			総合 順位	
順位	Sail#	Fleet	艇 長	クルー	着順	確定 得点	着順	確定 得点	着順	確定 得点	着順	確定 得点	着順	確定 得点	合計	除外	得点		
1	55415	新居浜東高ヨット部	原 健吾	石丸 蒼士	<u>1</u>	<u>1</u>	<u>1</u>	1	1	1	1	1	1	1	5	1	4.0	1	
2	55937	新居浜東高ヨット部	古川 拓海	杉本 壮優	2	2	2	2	2	2	<u>3</u>	<u>3</u>	<u>3</u>	2	2	2	2	8.0	2
3	54727	新居浜東高ヨット部	池本 楓珈	潮見 咲衣	3	3	3	3	3	3	2	2	2	<u>DNF</u>	<u>DNF</u>	4	3	11.0	3

レース委員長 市川 悠斗	レース日	12-Jan-26	12-Jan-26	12-Jan-26	12-Jan-26	12-Jan-26
	天 候	晴れ	晴れ	晴れ	晴れ	晴れ
	風 向	260°	280°	300°	320°	320°
プロテスト委員長 黒木 信治	風 速 (kt)	10kt	8kt	10kt	6kt	7kt
	スタート時刻	10:05:00	10:55:00	11:50:00	13:05:00	14:10:00
記録部長 深瀬 宗久	最初の艇フィニッシュ時刻	10:22:56	11:21:50	12:18:15	13:41:40	14:24:02
	レース終了時刻	10:29:50	11:29:53	12:29:07	13:56:40	14:31:24
	参加艇数	3 艇	3 艇	3 艇	3 艇	3 艇
	出走艇数	3 艇	3 艇	3 艇	3 艇	3 艇

2026/1/12 16:09

2025年度 第1回ポイントレース

46034

新居浜マリーナ

最終成績

ILCA6級				1R	2R	3R	4R	総得点			総合
順位	Sail#	Fleet	艇長	着順 確定 得点	着順 確定 得点	着順 確定 得点	着順 確定 得点	合計	除外	得点	順位
1	178675	松山セーリングクラブ	加形 一晟	1 1 1	1 1 1	1 1 1	1 1 1	4	1	3.0	1

レース委員長 市川 悠斗	レース日	12-Jan-26	12-Jan-26	12-Jan-26	12-Jan-26
	天候	晴れ	晴れ	晴れ	晴れ
プロテスト委員長 黒木 信治	風向	260°	280°	300°	320°
	風速 (kt)	10kt	7kt	9kt	7kt
記録部長 深瀬 宗久	スタート時刻	10:10:00	11:00:00	11:55:00	14:15:00
	最初の艇飛び時刻	10:29:34	11:31:13	12:31:50	14:31:30
	レース終了時刻	10:29:34	11:31:13	12:31:50	14:31:30
	参加艇数	1 艇	1 艇	1 艇	1 艇
	出走艇数	1 艇	1 艇	1 艇	1 艇

2026/1/12 16:11

2025年度 第1回ポイントレース

46034

新居浜マリーナ

最終成績

ILCA4 級				1R	2R	3R	4R	総 得 点			総合
順位	Sail#	Fleet	艇 長	着順 確定 得点	着順 確定 得点	着順 確定 得点	着順 確定 得点	合計	除外	得点	順位
1	207431	B&G新居浜海洋クラブ	江口 瑠海	1 1 1	1 1 1	1 1 1	1 1 1	4	1	3.0	1

レース委員長 市川 悠斗	レース日	12-Jan-26	12-Jan-26	12-Jan-26	12-Jan-26
	天 候	晴れ	晴れ	晴れ	晴れ
プロテスト委員長 黒木 信治	風 向	260°	280°	300°	320°
	風 速 (kt)	10kt	7kt	9kt	7kt
記録部長 深瀬 宗久	スタート時刻	10:10:00	11:00:00	11:55:00	14:15:00
	最初の艇フニッシュ時刻	10:37:00	11:33:54	12:42:15	14:33:52
	レース終了時刻	10:37:00	11:33:54	12:42:15	14:33:52
	参加艇数	1 艇	1 艇	1 艇	1 艇
	出走艇数	1 艇	1 艇	1 艇	1 艇

2026/1/12 16:10



NPO法人
愛媛県セーリング連盟

2025年度 第1回ポイントレース

46034

新居浜マリーナ

最終成績

OP級 Bクラス				1R		2R		3R		4R		総得点			総合順位
順位	Sail#	Fleet	艇長	着順	確定得点	着順	確定得点	着順	確定得点	着順	確定得点	合計	除外	得点	
1	3104	B&G松山海洋クラブ	高橋 実言	1 1 1	2 2 2	2 2 2	2 2 2	1 1 1	1 1 1	6	2	4.0	1		
2	3102	B&G松山海洋クラブ	王 詩之	2 2 2	1 1 1	1 1 1	1 1 1	2 2 2	2 2 2	6	2	4.0	2		
3	3092	B&G松山海洋クラブ	王 博之	3 3 3	3 3 3	DNF DNF	4	3 3 3	3 3 3	13	4	9.0	3		

レース委員長 市川 悠斗	レース日	12-Jan-26	12-Jan-26	12-Jan-26	12-Jan-26
	天候	晴れ	晴れ	晴れ	晴れ
プロテスト委員長 黒木 信治	風向	260°	280°	300°	320°
	風速 (kt)	10kt	7kt	9kt	7kt
記録部長 深瀬 宗久	スタート時刻	10:15:00	11:05:00	12:00:00	14:20:00
	最初の艇飛び時刻	10:29:55	11:25:33	12:27:33	14:32:33
	レース終了時刻	10:33:10	11:29:22	12:42:33	14:36:18
	参加艇数	3 艇	3 艇	3 艇	3 艇
	出走艇数	3 艇	3 艇	3 艇	3 艇

2026/1/12 16:05